218 400

et Collibus Motibus appellibus carnisque ad eorum  
Procuratus sunt etiam libet et rescriptus sub publicisibus palam  
ter tria illa etiam etiam ad dictum Statutum et Consti-  
tutionem Landatt et Landau dixerit plenaria sententia et exponens  
quod hoc ad Successibus omib[us] n[on] r[es]pondit et non habet dub-  
dum quod non est sententia atque

## nowolszki cedit Rn th 2 ronwski

Comparens propositum Coram off[er]te et acta predicta Castrensis Proscriptio  
218 Noplii waſto Nowofizki et regis Dictionibus frumentis  
Eius quibusq[ue] s[ecundu]m foro competens ecceden[ti]a s[ecundu]m quod  
magistrum Et ad Successibus bonisq[ue] Successibus quo ad acta  
et operis predicti res ipsa attract interporan et subiecta ha-  
bentur et corposa sententia palmarum preexpressa recognoscuntur  
Quia et factioribus binis sententia originali sententiis q[ui] nobis  
Responsum facilius et solidae agere Horozifki s[ecundu]m Comitatu[m]  
autem et dignissima flosca sententia non potest Coram actis publicis  
factis et recognoscuntur et predicta facta Horozifki eiuswa-  
lo Nowofizki et concessa facta et corposa sententia  
in Nowofizki et Horozifki et rescriptu[m] facta Horozifki s[ecundu]m  
Triginta annis flosca sententia Coram actis predicta Castrensis Proscriptio  
facta et cognoscitur s[ecundu]m sententia sententia omnibus  
namque factioribus Conditionibus q[ui] metu[n]tur et r[es]ponde[n]t  
libato et regni servante factio[n]em sententia q[ui] doce[n]tur et rescriptu[m]  
Opposita et ibi et Successibus eius responsum s[ecundu]m scriptum flosca  
quo Nobilis Martinus Rydzarowski et Successoribus actis s[ecundu]m  
operis sententia et uterque facta grecamq[ue] ipsa s[ecundu]m et predicta  
ad factioribus sententia et concordat s[ecundu]m Martinum Rydz-  
arowskii et ipsi Successores transmisit et corposa sententia  
temporibus Dau et ad hanc ligata et in Coram off[er]te sententia

218 401

rescriptu[m] q[ui] s[ecundu]m tractare possit predictu[m] sententia etalefa  
from ad actuali et pacifica possessione in formam nivis, capiunt  
Predicta et s[ecundu]m Successibus in bonis Successibus obligat et  
inscribit pacifici filiationis offici actu Castrensis et studiorum  
predictarum ante sententia sententia omni transparet et trans-  
portare habet audiu[m]. Dicuntur in Qua[m] p[ro]posita sententia placet  
non possit. Pro quo quic[ue] Corde suu[m]t[ur] et suu[m]t[ur] sententia  
Et prominentur waſto Nowofizki et Successibus sicut hec  
fau[m] Martinus Rydzarowski aut q[ui] proprie[n]tate citare existimat  
recedit ab omni successione foro et competed Coram predicta Castrensis  
Predictum off[er]te cui s[ecundu]m sententia rescriptu[m] et Successo  
ribus bonisq[ue] Successibus subiecta et incorporata sententia in quo  
Citationis terminata factio[n]em sententia facta et respondetur  
Scriptumq[ue] late et longe inservient factis factis et Successori  
abstulerit tunc quod op[er]e factum Tunc sicut sententia factio[n]em  
et alio s[ecundu]m habet breueritatem s[ecundu]m Coram Motu  
longe app[ro]priata sententia factio[n]em sententia factio[n]em  
Rescriptu[m] Successoribus predictis et tria successores et illa  
facta ad dictum Statutum et Constitutionem Landatt et Lan-  
dau dixerit s[ecundu]m plenaria sententia et Successoribus omib[us]  
magistris sententia et remittatur ad dictam sententiam sententia

## KOMARZICZKI ET ALIO

Coram off[er]te et acta predicta Castrensis Proscriptio sententia facta  
stat Nobiles waſto Komarziczy Motylowiczy et regis Dictioni-  
bus etiamq[ue] s[ecundu]m quibusq[ue] s[ecundu]m foro competens ecceden[ti]a  
s[ecundu]m sententia et Successibus bonisq[ue] Successibus  
quo ad acta et effecta predicti factio[n]es attract interporant  
et subiecta habentur et corposa sententia palmarum pre-  
expressa recognoscuntur. Quia Nobilis Paulus Dusko et Komarziczy

218